

# Årsredovisning för

# Wacab AB

559093-6505

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Robert Wollner  
Styrelseledamot

2024-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wacab AB, 559093-6505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sigtuna bedriver verksamhet inom avfallshantering, konsulttjänster och närbesläktade områden som fastighetsförvaltning.

Huvudinriktningen är att erbjuda specialiserad avfallshantering med tillhörande konsulttjänster för optimering och implementering av digitala lösningar.

Dessutom har bolaget specialiserat sig på konsulttjänster för försäljning inom fastighetsrelaterade tjänster riktade till både ägare och förvaltning av fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	25 722 575	4 081 890	0	0
Resultat efter finansiella poster	80 793	609 512	-1 000	-1 000
Soliditet %	6	6	97	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget upplevde en betydande ökning i omsättning under 2023 jämfört med 2022. Detta beror på att verksamheten inleddes under fjärde kvartalet 2022, vilket innebär att omsättningen för 2022 endast avser en del av året.

Under 2023 motsvarar omsättningen ett helt år, vilket naturligtvis leder till högre siffror. Dessutom har bolaget ingått två nya avtal med stark omsättning under 2023, vilket ytterligare bidragit till den totala ökningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 500	481 582
Balanseras i ny räkning		481 582	-481 582
Årets resultat			15 755
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>467 082</b>	<b>15 755</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	467 082
Årets resultat	15 755
<b>Summa</b>	<b>482 837</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	482 837
<b>Summa</b>	<b>482 837</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 722 575	4 081 890
Övriga rörelseintäkter		47 351	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 769 926</b>	<b>4 081 890</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 439 838	-1 793 849
Övriga externa kostnader		-3 549 795	-481 295
Personalkostnader		-5 562 821	-942 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 788 929	-222 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 341 383</b>	<b>-3 439 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>428 543</b>	<b>642 235</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 103	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-357 853	-32 723
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347 750</b>	<b>-32 723</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 793</b>	<b>609 512</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 793</b>	<b>609 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 038	-127 930
<b>Årets resultat</b>		<b>15 755</b>	<b>481 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	1 607 377	3 381 009
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 607 377</b>	<b>3 381 009</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	434 956	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	169 318	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>604 274</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 211 651</b>	<b>3 381 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	325 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>325 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 235 386	4 837 493
Övriga fordringar		240 053	769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		153 264	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 986	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 676 689</b>	<b>4 838 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		769 120	8 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>769 120</b>	<b>8 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 445 809</b>	<b>5 171 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 657 460</b>	<b>8 552 937</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		467 082	-14 500
Årets resultat		15 755	481 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>482 837</b>	<b>467 082</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>532 837</b>	<b>517 082</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 347 826	3 000 000
Övriga skulder		0	325 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 347 826</b>	<b>3 325 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 517 672	1 429 118
Skatteskulder		0	127 930
Övriga skulder		887 891	791 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 234	2 361 993
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 776 797</b>	<b>4 710 855</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 657 460</b>	<b>8 552 937</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Kommentar

Avtalen skrivs av på de antal månader som de löper på.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 575 000	28 120
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		3 575 000
Försäljningar/utrangeringar		-28 120
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 575 000</b>	<b>3 575 000</b>
Ingående avskrivningar	-193 991	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 773 632	-193 991
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 967 623</b>	<b>-193 991</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 607 377</b>	<b>3 381 009</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	447 383	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>447 383</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 427	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 427</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>434 956</b>	

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	172 188	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>172 188</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 870	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 870</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>169 318</b>	

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

